
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/583/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LIX/554/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.8.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr LXI/569/2023 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.18.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

30 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.30.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lutego 2023 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.43.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2023 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 279.515,12 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

dochody bieżące o kwotę 273.978,12 zł, w § 1 ust. 1 pkt 2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 

5.537,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 78.557.853,96 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 63.741.640,96 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.816.213,00 zł”;; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 279.515,12 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

wydatki bieżące o kwotę 71.605,98 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

207.909,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 78.804.282,21 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 63.162.213,04 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.642.069,17 zł”;; 

3) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały 

4) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy Wyrzysk na 2023 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 4753



5) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej - „Fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem 

kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z treścią załącznika  Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się do uchwały budżetowej załącznik Nr 10 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na 

mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej  uchwały; 

7) wprowadza się do uchwały budżetowej załącznik Nr 11 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

w ramach wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Łuka  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4753



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4753


		2023-05-08T11:06:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




